МКОУ «Гимназия города Буйнакска»

СОСТАВ СОВЕТА ПО ПИТАНИЮ

на 2020/2021 учебный год

1. Закарьяева А.З. директор МКОУ СОШ № 7
2. Ашалмагомедова Т А.. - зам директора по УВР
3. Альбуриев М. завхоз
4. Гашимова А. -  школьная медсестра
5. Мугудинова М.А..- председатель РК

Закарьяева А.З.

МКОУ «Гимназия города Буйнакска»

от 01.09.2020 г,

«О создании Совета по питанию»

В целях организации питания и осуществлении административно-общественного контроля
за организацией и качеством питания учащихся.

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Утвердить состав Совета по питанию (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о Совете по питанию (Приложение 2).

3. Утвердить план работы Совета по питанию на 2020/2021

учебный год (Приложение № 3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Закарьяева А.З.